
Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

LOTTO 1 - All Risks - Incendio fabbricati, Tram e VAL

Informazioni sulla gara
ID 304

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Criterio del minor prezzo

CPV: 66510000-8

Protocollo: 87/2020

CIG: 8340305D67

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: Gabriele Bonfanti

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Gruppo Torinese Trasporti S.p.A

Centro di costo: Ufficio Acquisti - Contratti e Capitolati - Forniture e
servizi

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: UNIPOLSAI ASSICURAZIONI S.P.A.
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 254.533,32 €

Data di aggiudicazione: 30 luglio 2020

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 541.472,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 270.736,00 €

Oneri: 0,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 25 giugno 2020 18:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 13 luglio 2020 23:59:00

Data scadenza: 22 luglio 2020 12:00:00

Documenti richiesti in tutti i lotti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
CAPITOLATO

All. 1.1 - SCHEDA OFFERTA ALL RISKS

ALL. 1.2.1 - ELENCO IMMOBILI

ALL. 1.2.2 - ELENCO TRAM e VAL

ALL. 1.3 - AND TECNICO ALL RISKS



Chiarimenti
Domanda Risposta

COMUNICAZIONE PER I CONCORRENTI
N. 1 - LOTTO 1

APPALTO GTT N. 87/2020 - POLIZZE ASSICURATIVE –
N. 7 LOTTI

 PROCEDURA APERTA -  SETTORI SPECIALI

LOTTO 1 -  All Risks - Incendio fabbricati, Tram e VAL
– CIG  8340305D67

LOTTO 2 -  Corpi ferroviari – CIG 8340326EBB

LOTTO 3 -  Incendio autobus e autoveicoli di servizio –
CIG 8340382CF2

LOTTO 4 -  R.C. verso terzi e prestatori di lavoro
(RCT/RCO) – CIG 8340396881

LOTTO 5 -  R.C. in eccesso  – CIG 8340405FEC

LOTTO 6 -  R.C. Patrimoniale – CIG 8340420C4E

LOTTO 7 – CA.NOVA SpA – CIG 83404347DD

A)   Assicurazione della Responsabilità Civile derivante
dalla circolazione dei veicoli a motore (R.C.A.) –
Sezione Autobus urbani e suburbani – interurbani
– Noleggio da rimessa “Libro matricola”.

B)   Assicurazione della Responsabilità Civile derivante
dalla circolazione dei veicoli a motore (R.C.A.) –
Sezione danni; Incendio – atti vandalici calamità
naturale – cristalli – furto “libro matricola”

C)   Assicurazione danni: incendio – atti vandalici –
calamità naturali – cristalli – furto - autobus urbani
e suburbani – interurbani . noleggio da rimessa.

COMUNICAZIONE PER I CONCORRENTI N. 1 –

LOTTO 1

Si intende rispondere ai seguenti quesiti:

D.   In riferimento al LOTTO 1 - All Risks - Incendio
fabbricati, Tram e VAL siamo a richiedervi in merito al
sinistro 11/11/2019 Incendio Locali Staz. Valperga €
25.000,00 atteso preventivo, una stima del danno.

R.   la stima del danno è di Euro 95.000,00 al lordo della
franchigia.

 

                                                                       IL
RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO

                                                                                                



(Gabriele Bonfanti)

DOCUMENTO FIRMATO IN ORIGINALE

 

 


	LOTTO 1 - All Risks - Incendio fabbricati, Tram e VAL

